MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 09/2020-PMP

O Município de Pérola, torna público que às 14:00 horas do dia 12 de agosto de 2020, na Sala de

Licitações, sito na Avenida Dona Pérola Byington, nº 1800, Centro, CEP: 87.540-000, em Pérola,

Estado do Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada por preço global, tipo

menor preço da seguinte obra:

Local: Rua Almirante Barroso, nº 217, Quadra 05, Residencial Pérola II

Objeto: Construção de Infraestrutura Urbana (Lazer).

Quantidade e Unidade de Medida 2.227,78 m2

Prazo de Execução: 180 dias:

A pasta técnica com  o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,

poderá ser examinada no endereço acima, no horário comercial, ou solicitada através do e-mail

http://www.perola.pr.gov.br/, no link Processos Licitatórios, informações adicionais, dúvidas e

pedidos de esclarecimentos deverão ser encaminhados à Comissão Permanente de Licitação no

endereço ou e-mail mencionados – Telefone (44) 3636-8300.

Pérola/PR, 27 de julho de 2020.

DARLAN SCALCO
Prefeito.

http://www.perola.pr.gov.br/